
 

ūdensdrošs bārdas
trimmeris

Beardtrimmer series
5000

 
0,2 mm precīzi iestatījumi

Pilnībā metālisks abpusējs
trimmeris

60 min darb. bezv./1 h uzlāde

 

BT5270/32

Ideāla precizitāte
Bārdas trimmeri ar minimālu 0,2 mm regulēšanas soli

Viegla pārslēgšana starp apgriešanu un detalizētu ieveidošanu ar divpusējo

apgriežamo trimmeri. Vienkārši bloķējiet trimmera ritenīti precīzam vēlamajam

garumam: no 0,4 mm līdz pat 10 mm.

Precīza darbība

Apgrieziet no 0,4 mm līdz 10 mm ar 0,2 mm pakāpi

Garuma iestatīšanas slēdzis fiksē izvēlēto garuma iestatījumu

Abpusējs trimmeris: 32 mm un 15 mm malas precīzām detaļām

0,4 mm rugāju iestatījums nodrošina 3 dienu rugājus katru dienu

Saudzīgs pret ādu

Saudzīgi lielas veiktspējas asmeņi perfektam griezumam

Vienkārša lietošana

100% ūdensdrošs ērtai tīrīšanai

Bārdas ķemme nodrošina perfekti līdzenu apgriešanu

2 gadu garantija, vispasaules spriegums, nav jāeļļo

60 minūšu darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes, vai arī pievienojiet tīklam



ūdensdrošs bārdas trimmeris BT5270/32

Izceltie produkti

0,2 mm precizitāte

Varat pielāgot griešanas garumu ar lielāku

precizitāti, lai nodrošinātu vēlamo apgriešanas

garumu. Garuma iestatījumus var palielināt par

0,2 mm no 0,4 mm līdz 1 mm, pēc tam ar

0,5 mm pakāpi no 1 mm līdz 5 mm, un

visbeidzot ar 1 mm pakāpi no 5 mm līdz 10 mm

- nodrošinot perfektu precizitāti ar kontroli.

17 fiksējami garuma iestatījumi

Lai izvēlētos vēlamo griešanas garumu,

vienkārši pagrieziet garuma iestatīšanas slēdzi

uz roktura, līdz redzams vēlamais garums.

Izvēlētais garums tagad ir fiksēts precīzai un

līdzenai apgriešanai.

Abpusējs trimmeris

Noņemiet pielāgojama garuma ķemmi, un zem

tās atrodas abpusējs precīzais trimmeris. Vienā

pusē ir 32 mm lielas veiktspējas

trimmeris, bet otrā pusē ir 15 mm plats

precīzais trimmeris, kas ir ideāli piemērots

maziem laukumiem, piemēram, zem deguna

un ap muti. Tas ir paredzēts ļoti tuvai skūšanai,

taču ar ādas aizsardzību, un tā mazais izmērs

un izliektais dizains ļauj ērti apskatīt un tikt

galā ar smalkām līnijām un detaļām.

Saudzīgs pret ādu, liela veiktspēja

Tērauda asmeņi viegli savstarpēji berzējas,

tāpēc tie tiek uzasināti griešanas laikā! Asmeņi

vienmēr ir ļoti asi, lai gludi un efektīvi

nogrieztu matiņus, taču tiem ir apaļi asmeņu

gali un ķemmes, lai novērstu ādas iekaisumu.

100% ūdensdrošs

Lai iztīrītu trimmera galviņu, vienkārši

noskalojiet to zem tekoša ūdens.

Bārdas ķemme

Bārdas ķemmes dizains nodrošina lielāku

kontroli, ļaujot apgriezt bārdu perfekti līdzeni.

Ideāli 3 dienu rugāji katru dienu

Ja vēlaties izcilus 3 dienu rugājus, vienkārši

izmantojiet trimmera īsāko iestatījumu 0,4 mm.

Lai iegūtu perfekti koptu garāku bārdu,

vienkārši noregulējiet uz vēlamo garuma

iestatījumu.

Kalpo ilgi

Mēs atbalstām šo Philips trimmeri ar 2 gadu

garantiju: mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

radīti ilgam kalpošanas laikam. Tas nekad nav

jāeļļo un ir saderīgs ar spriegumu visā pasaulē.

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.



ūdensdrošs bārdas trimmeris BT5270/32

Specifikācijas

Piederumi

Apkope: Tīrīšanas suka

Ķemme

Vienkārša lietošana

Tīrīšana: 100% ūdensdrošs

Baterijas darbības laiks: 1 stundas uzlāde, 60

min darbības laiks

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

Precīza darbība

Garuma iestatījumi: 17 gar. iest. no 0,4 mm līdz

10 mm

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Serviss

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

Sadalījums

Trimmeri: BeardTrimmer5000

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑02

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 36816 63

www.philips.com

http://www.philips.com/

